87.9. Dilectis filiis .. archidiacono de Tholeya²¹ et .. maiori ac .. sancti
Symeonis Treveren.²² scolasticis ecclesiarum etc.

f. 9r

- 87.10. Dilectis filiis .. abbati monasterii de .. Caturcen.²³ diocesis et .. archidiacono ac .. sacriste ecclesie Caturcen. etc.
- 87.11. Dilectis filiis .. decano Verulan.²⁴ et .. cantori Mothonen.²⁵ ac^b Petro Iohannis canonico Veronen.²⁶ ecclesiarum etc.
- 87.12. Dilectis filiis .. ecclesie Aretin.²⁷ et .. sancte Marie de .. archipresbiteris ac .. plebano sancti Viti de .. plebium Aretin.²⁸ diocesis etc.
- 87.13. Venerabili fratri .. episcopo et dilectis filiis .. abbati secularis ecclesie sancti .. ac priori fratrum ordinis Predicatorum Legionen.²⁹ etc.
- 87.14. Dilectis filiis .. cantori ecclesie ac .. priori Predicatorum et .. guardiano Minorum fratrum ordinum Cenomanen.³⁰ etc.
- 87.15. Dilectis filiis .. maioris et sancti Frontonis³¹ cantoribus ac .. de .. canonico^c | dicte maioris Petragoricen.³² ecclesiarum etc.
- 87.16. Dilectis filiis .. archidiacono Angen.,^d ³³ Rothomagen.³⁴ et .. archipresbitero de .. ac .. cantori sancti .. Petragoricen³⁵ diocesis ecclesiarum etc.
- 87.17. Dilectis filiis .. abbati monasterii de .. et .. archipresbitero ecclesie de .. ac .. guardiano fratrum ordinis Minorum dicti loci de .. Caturcen.³⁶ diocesis etc.
- 87.18. Dilectis filiis .. preposito ecclesie Nemausen.³⁷ et .. de .. Nemausen. diocesis ac .. fratrum ordinis Predicatorum Nemausen. prioribus etc.
- 87.19. Dilectis filiis sancti Michaelis in Mercato³⁸ et .. fratrum ordinis Predicatorum Lucan.³⁹ prioribus ac .. plebano plebis de .. Lucan. diocesis etc.
- 87.20. Dilectis filiis .. Tornacen.⁴⁰ et .. sancte Pharaïldis Ganden.⁴¹ Tornacen. diocesis decanis ac .. thesaurario eiusdem Tornacen. ecclesiarum etc.
- 87.21. Venerabili fratri .. episcopo Gerunden.⁴² et dilectis filiis .. abbati secularis sancti .. ac .. sacriste maioris Gerunden. ecclesiarum etc.
- 87.22. Venerabili fratri .. episcopo Avinionen.⁴³ et dilectis filiis .. abbati monasterii sancti .. Avinionen. diocesis ac .. archidiacono sancti .. in ecclesia Avinionen. etc.
- 87.23. Dilectis filiis .. abbati monasterii .. Vivarien.⁴⁴ diocesis et .. archidiacono Drocen.,⁴⁵ Carnoten.⁴⁶ ac .. cantori Turonen.⁴⁷ ecclesiarum etc.
- 87.24. Dilectis filiis abbati monasterii sancti .. et .. decano sancti Iohannis ac magistro .. de .. canonico maioris ecclesiarum Viridunen.⁴⁸ etc.

87.25. Dilectis filiis .. sancte Agnetis et .. sanctorum Cosme et Damiani Anagnin.⁴⁹ archipresbiteris ac .. Gaytano canonico Parisien.⁵⁰ ecclesiarum etc.